第10号様式（第10条関係）
持込ごみ搬入先新設・変更要望書

平成　　　　年　　　月　　　日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者　　　様
事業者コード
許可番号
会　社　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　    ㊞
下記のとおり、搬入先の　（　新設・変更　）　を要望します。

記

□　変更理由

□　　　変更内容　　　（新設または変更になる工場のみ記入して下さい）

▽　平日
現　搬入先　　　　　　　　　　　工場　　　　　　　　　　　工場　　　　　　　　　　　工場

搬入量　　　　　　　　　　　ｔ／日　　　　　　　　　　　ｔ／日　　　　　　　　　　ｔ／日

新　搬入先　　　　　　　　　　　工場　　　　　　　　　　　工場　　　　　　　　　　　工場

搬入量　　　　　　　　　　　ｔ／日　　　　　　　　　　ｔ／日　　　　　　　　　　　ｔ／日
▽　日曜

現　搬入先　　　　　　　　　　　　工場　　　　　　　　　　　　工場

搬入量　　　　　　　　　　　　ｔ／日　　　　　　　　　　　ｔ／日

台　数                 台　　　　　　　　　　　　　台

新　搬入先　　　　　　　　　　　　工場　　　　　　　　　　　工場

搬入量　　　　　　　　　　　　ｔ／日　　　　　　　　　　ｔ／日

台　数                 台　　　　　　　　　　　　　台

▽　中防処理施設
　　　         　　　現　　　施設名　（ 破砕･不燃･選別機･皮革破砕 ）　　　　　　　t/日

　　　         　　　新　　　施設名　（ 破砕･不燃･選別機･皮革破砕 ）　　　　　　　t/日

□　　変更時期　　　　　平成　　　年　　月　　日から

□　　備　　　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

様式№３７

PAGE
- 201 -